АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2020                                                                                                      № 83
станица Кавказская

[bookmark: __DdeLink__1727_1415696745][bookmark: __DdeLink__231_289738000][bookmark: __DdeLink__884_1145519272][bookmark: __DdeLink__864_719862955][bookmark: __DdeLink__650_1659871601][bookmark: __DdeLink__1171_1415696745]Об опубликовании проекта решения об исполнении бюджета  Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2019 год,  назначении даты проведения публичных слушаний и о создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В целях учета мнения жителей Кавказского сельского поселения по вопросу исполнения бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2019 год, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от            6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с решением очередной шестой сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от              26 мая 2006 года № 8 «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение»,                                     п о с т а н о в л я ю:
	 1. Опубликовать в газете Кавказского сельского поселения Кавказского района «Вести Кавказской» проект решения об исполнении бюджета Кавказского  сельского поселения Кавказского района за 2019 год внесенный главой Кавказского сельского поселения Кавказского района.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «О рассмотрении проекта решения об исполнении бюджета  Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2019 год» на 16.00 часов по московскому времени   10 апреля 2020 года и провести    публичные    слушания    в    здании    муниципального   бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр Кавказского сельского поселения» по адресу: станица Кавказская, улица Ленина, 158.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу «О рассмотрении проекта решения об исполнении бюджета  Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2019 год» (прилагается).

2

4. С полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний можно ознакомиться в кабинете № 5 администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в рабочие дни с 13:00 до 16:00 часов  (телефон для справок 8(86193)22-8-54).
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                               О.Г.Мясищева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от «26»  03   2020 № 83

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу:
«О рассмотрении проекта решения об исполнении бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2019год»

	Кухно
Галина Арсанафьевна
	- председатель Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Короленко Евгений Александрович
	- заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Лихолет
Елена Павловна
	- начальник финансового отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Мережко
Елена Викторовна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Фролова
Ольга Анатольевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Рябинина
Ольга Владимировна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Галкина
Светлана Александровна
	- специалист  2 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                               О.Г.Мясищева